

		

		
		
			

				
					
													
								
								[image: MAS Slavkovské bojiště]							

												
                  							
								MAS Slavkovské bojiště
							

                                                         otevřené místní partnerství obcí, podnikatelů, spolků a aktivních občanů

                  
						

					

					[image: ]

					
												
							Menu

								Kontakty
	Galerie
	Strategie SCLLD
	Příprava SCLLD 2013-2014
	Strategie CLLD 2014-2021
	Příprava SCLLD 2021-2027



	MAP III
	O projektu
	Aktuality
	Lidé
	Kde se učíme
	Rozhovory
	Dokumenty



	Projekty
	Dotace
	Plánované výzvy
	Vyhlášené výzvy
	Ukončené výzvy
	Dotace mimo MAS
	FAQ



	O nás
	Organizační struktura
	Členové
	Dokumenty
	Veřejné zakázky
	Informační materiály ke stažení
	Zápisy z jednání rady MAS
	Zápisy z valné hromady MAS



	NZÚ Light
	Domů


						
			    	


			   

			

		


		
				
			
										
							
								[image: Za tradicí moravského venkova]
							
							
																
																		Za tradicí moravského venkova


																		Projekt na podporu místních řemeslníků. Pro účely prezentace jejich výrobků byly zakoupeny stánky, pivní sety, zastřešené podium, které jsou k zapůjčení pro celé území MAS.


																	

																

																Více o projektu zde
															

						

												
							
								[image: Milión stromů pro jižní Moravu]
							
							
																
																		Milión stromů pro jižní Moravu


																		Projekt Krajské sítě jihomoravských MAS, za finanční podpory Jihomoravského kraje, na výsadbu starých ovocných odrůd do krajiny. V roce 2016 MAS Slavkovské bojiště na svém území vysadila 276 ovocných stromů.


																	

																

																Více o projektu zde
															

						

												
							
								[image: S divadlem poznáváme naše regiony]
							
							
																
																		S divadlem poznáváme naše regiony


																		Z projektu spolupráce byly podpořeny tři ochotnické spolky v našem území a další tři z partnerských MAS. Bylo zakoupeno technické vybavení a proškoleni členové spolků v dramatickém umění.


																	

																

																Více o projektu zde
															

						

												
							
								[image: Mladí hasiči – bezpečná budoucnost]
							
							
																
																		Mladí hasiči – bezpečná budoucnost


																		Z projektu MAS Slavkovské bojiště podpořila na svém území 10 hasičských sborů dobrovolných hasičů, kteří se věnují práci s dětmi. Pro jednotlivé sbory bylo zakoupeno vybavení pro jejich činnost a pořízeno vybavení pro pořádání soutěží.


																	

																

																Více o projektu zde
															

						

						 		
									
			

			
				
					Důležité odkazy

							Slavkovské tržiště
	Regionální značka BRNĚNSKO
	Spolu bez hranic
	Katalog řemeslné výroby
	Animace školských zařízení
	MAP ORP Bučovice IV
	MAP ORP Bučovice III
	MAP ORP Šlapanice III
	MAP ORP Šlapanice II
	Sběr projektových záměrů


		    	
			

		

			
			
				
		[image: ]
		
			
					
							
								
								
								Projekt Podpora činnosti MAS Slavkovské bojiště je spolufinancován Evropskou unií. Cílem projektu je zajistit chod kanceláře MAS Slavkovské bojiště,
								která bude zabezpečovat realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS Slavkovské bojiště. Díky podpoře bude možné zajistit obsazení kanceláře
								kvalifikovanými pracovníky, vyhlásit plánované výzvy, zajistit hodnocení a výběr projektů a provádět animační činnost ve vztahu k vyhlašovaným výzvám. 
								
							

					

			

		

		
				
				

		



		
		
			HledatHledat



Aktuality z MAS

		[image: ]Klimatická akademie 202425.3.2024
Časy, kdy převládaly názory, že klimatická krize buď neexistuje, nebo za ni my lidé nemůžeme, jsou naštěstí za námi. Už i v České republice si většina lidí uvědomuje klimatické hrozby doprovázené pocity bezmoci, smutku, a strachu, ale také naděje a odhodlání zapojit se do příležitostí, které každá  […]

	[image: ]Projektové záměry podané do výzvy č. 3 Sociální služby IROP19.3.2024
V pátek skončil příjem projektových záměrů do výzvy č. 3 MAS Slavkovské bojiště, z.s. – IROP – Sociální služby. Do výzvy byly podány celkem 2 projektové záměry. Seznam-prijatych-projektovych-zameru-V3-1Stáhnout […]

	[image: ]INFORMACE K VÝZVĚ OP ŽP PRO MAS JIHOMORAVSKÉHO KRAJE14.3.2024
Alokace pro celý Jihomoravský kraj byla 48 517 631 Kč. V současné chvíli zůstává k dočerpání cca 18 mil. Kč. V rámci kraje se počítá s výběrem 2-4 komplexních projektů, tématicky zaměřených na rekontrukci/výstavbu veřejných budov. Ty už musí mít v této chvíli připravenou projektovou dokumentaci.  […]





... více aktualit z MAS


Aktuality z regionu

		[image: ]Beseda s autorem9.4.2024
KDY: 11. 4. 2024, 9:00 ZŠ Bučovice 710, 10:00 ZŠ Bučovice 711, 11:00 ZŠ Nesovice KDE: Knihovna Anny Šperkové Bučovice/ZŠ Nešovice KDO: Marek Šolmes Srazil JAK: chceme podporovat čtenářskou gramotnost u žáků I. stupně, je to součást našeho akčního plánu […]

	[image: ]Digitální pomůcky pro výuku IT v základní škole4.4.2024
KDY: 23. 4. 2024 od 15:00 hod. KDE: učebna informatiky ZŠ Bučovice 711 (I. patro), Školní 711 KDO: Mgr. Přemysl Kašpar […]

	[image: ]Ředitelské kavárny MŠ/ZŠ4.4.2024






... více aktualit z regionu


Dotační info

		INFORMACE K VÝZVĚ OP ŽP PRO MAS JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
	INFORMACE K VÝZVĚ OP ŽP PRO MAS JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
	NPO – NPŽP – výzva č. 3/2022 Ekomobilita
	Výzva NPO 1/2022 Rekonstrukce veřejného osvětlení
	Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích




... více dotační info
		

		
			




		

	

	
	



		

	

			
			
	
		
			
							

			
				Kontakt
			MAS Slavkovské bojiště, z.s.

Hrušky 166

683 52 Hrušky

Ostatní kontakty



					

			
							

			
							

		

	



			
				
					
						
							Copyright © 2017 MAS Slavkovské bojiště
						

						
								Domů
	O nás
	Dotace
	Projekty
	Strategie SCLLD
	Galerie
	Kontakty
	Zásady cookies (EU)


		    			
					

				

			

		
		
	

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















